МОУ «СОШ п. Восточный»

Приказ №42

от 11 апреля 2008 г.

«Об утверждении

состава УС»

В целях развития демократического, государственно-общественного

характера управления школой

приказываю:

Утвердить состав управляющего совета:

1. Нитишева Г.М. - директор школы

2. Каржау Л.У. - от учредителя, ст. инспектор

3. Галкина С.Г. - руководитель ООО «Восточный»

4. Айтмухамбетова P.P. - учитель

5. Курдутова Ф.Ф. - учитель

6. Леснов А.Н. - учитель

7. Маштакова Е.Е. - родители

8. Безрукова Г.Н. - родители

9. Карагушинова Г.З. - родитель

10.Нитишева Вика - ученица 11 класса

11 .Маясарова Айна - ученица 10 класса